
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ  ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 22.06.2023                                                                       № 08
с. Миколаївка
Про  внесення  змін  та  доповнень  до  Положення  про  умови  та  порядок
надання  матеріальної  допомоги  членам  добровольчих  формувань,
затвердженого рішенням 22 сесії 8 скликання від 21.07.2022 № 10
       

Враховуючи  висновки  постійних  комісій  з  питань  місцевого
самоврядування,  соціально-економічного  розвитку  громади,  планування
місцевого бюджету, фінансів, підприємництва та торгівлі, реалізації державної
регуляторної  політики  та   із  соціальних  питань,  забезпечення  законності  та
правопорядку,  депутатської  діяльності  та  етики,  освіти,  охорони  здоров’я,
культури  та  спорту,  керуючись  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», з метою забезпечення соціальної підтримки членів
добровольчих  формувань  та  членів  їх  сімей,  а  також членів  сімей  загиблих
(померлих) членів добровольчих формувань в частині встановлення додаткових
гарантій  щодо соціального захисту зазначених мешканців громади,  сільська
рада вирішила:

1. Внести зміни та доповнення до Положення про умови та порядок надання
матеріальної  допомоги членам добровольчих формувань Миколаївської
сільської територіальної громади, а саме:
1.1. Викласти абзац третій пункту 4 у такій редакції:

«Сума матеріальної допомоги членам добровольчого формування та 
командиру, встановлюється щомісячно виконавчим комітетом Миколаївської 
сільської ради відповідно до фінансової спроможності бюджету Миколаївської 
сільської територіальної громади, але не менше 7 500,00 грн. та не більше 
12 500,00 грн. кожному члену добровольчих формувань за щомісячним 
поданням командира добровольчого формування, та 15 000,00 грн. командиру 
добровольчого формування територіальної громади. Місяць, в якому 
заключений контракт не враховується.».

1.2. Додаток до Положення про умови та порядок надання матеріальної 
допомоги  членам  добровольчих  формувань  Миколаївської  сільської
територіальної громади викласти в новій редакції.



2. Положення про умови та порядок надання матеріальної допомоги членам
добровольчих  формувань  Миколаївської  сільської  територіальної
громади викласти в новій редакції (додається).

3. Це  рішення  набирає  чинності  з  дня  його  підписання  та  починає
застосовується при обрахуванні та виплаті матеріальної допомоги членам
добровольчого  формування  Миколаївської  сільської  територіальної
громади з червня місяця поточного року.

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Миколаївської сільської ради
забезпечити  виконання  заходів,  зазначених  у  Програмі  соціального
захисту  населення  на  території  Миколаївської  сільської  ради  на  2021-
2025 роки.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  місцевого  самоврядування,  соціально-економічного  розвитку
громади,  планування  місцевого  бюджету,  фінансів,  підприємництва  та
торгівлі, реалізації державної регуляторної політики.

Сільський голова     Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 22.06.2023 № 08




